
Uchwała Nr XIX/106/2019 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 3 grudnia 2019 roku 

 

 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Powiatu Ostrowieckiego   

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869). 

 

Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się z budżetu Gminy Bodzechów w 2019 roku pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Ostrowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadania zarządzania publicznymi drogami 

powiatowymi w granicach administracyjnych Gminy Bodzechów, o wartości 10 000,00 zł. 
2. W budżecie Gminy Bodzechów zostanie zabezpieczona kwota 10 000,00 zł. 

 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną  

w umowie zawartej  pomiędzy Powiatem Ostrowieckim a Gminą Bodzechów. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

  

 Wiesław Cisek 


